令 和 ４ 年 ９ 月 ２ 日

保護者 様

加古川市立平岡南中学校

校  長    原  武 弘

下校時刻の変更について

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、日照時間等を参考に、下記のとおり下校時刻を設定しております。

つきましては、下校時の安全指導を徹底して取り組んでまいりますが、ご家庭におか

れましても、登下校の安全について、お話ししていただきますようよろしくお願いい

たします。

記

 完全下校時刻

４月（始業式以降） １８：００

５月（連休以降） １８：３０

９月（始業式以降）１日 １８：００

９月（市新人大会終了後）２６日 １７：３０

１１月（１週目以降）１日 １７：００

２月（節分目安）６日 １７：３０